高校生ならびに保護者各位                                            2024年6月15日

                                                                                                  敬倫塾 高等部

2024年度 高校生  夏期個別講習のご案内

日頃より敬倫塾の教育方針にご理解とご協力を頂き、誠にありがとうございます。

当塾では7月23日から8月31日の間で夏期個別講習を開講します。これまでの学習内容の復習や、苦手分野の克服に

ご利用ください。

【 開講教科 および 開講日時 】  英語／数学／国語／理科／社会※  7月23日(火)～８月31日(土)

                                    10:00～11:45/ 13:10～14:55 / 15:05～16:50

※ 社会は13：10～14：55のみ開講となります。

《 教科によって開講できない日時がございますので、下の表を参照してください。 》

▼ 開講日時

開講
時間 教科

7/23

㊋

7/24

㊌

7/25

㊍

7/26

㊎

7/27

㊏

7/29

㊊

7/30

㊋

7/31

㊌

8/5

㊊

8/6

㊋

8/7

㊌

8/8

㊍

8/9

㊎

8/10

㊎

10:00
～

11:45

英 語 〇 〇 〇 〇 〇 ― ― ― ― ― ― 〇 〇 〇

数 学 ― ― ― ― ― ― 〇 ― 〇 〇 ― 〇 〇 〇

国 語 〇 ― 〇 ― 〇 ― 〇 ― ― 〇 ― 〇 〇 〇

理 科 ― ― ― ― ― ― 〇 ― 〇 〇 ― 〇 〇 〇

13:10
～

14:55

英 語 〇 ― 〇 ― ― ― 〇 ― ― 〇 〇 〇 ― 〇

数 学 ― ― ― 〇 〇 〇 ― ― 〇 〇 ― 〇 〇 〇

国 語 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 〇 ― ―

理 科 ― ― ― 〇 〇 〇 ― ― 〇 〇 ― 〇 〇 〇

社 会 ― ― 〇 ― ― ― ― 〇 ― ― ― 〇 〇 ―

15:05
～

16:50

英 語 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 〇 ― ― 〇

数 学 ― ― ― 〇 〇 〇 ― ― 〇 〇 ― 〇 〇 〇

国 語 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 〇 〇 ―

理 科 ― ― ― 〇 〇 〇 ― ― 〇 〇 ― 〇 〇 〇

開講
時間 教科

8/16

㊎

8/17

㊏

8/19

㊊

8/20

㊋

8/21

㊌

8/22

㊍

8/23

㊎

8/24

㊏

8/26

㊊

8/27

㊋

8/28

㊌

8/29

㊍

8/30

㊎

8/31

㊏

10:00
～

11:45

英 語 〇 〇 ― 〇 〇 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 〇 〇

数 学 ― ― 〇 〇 ― ― 〇 〇 〇 〇 ― 〇 〇 ―

国 語 〇 〇 ― 〇 ― 〇 〇 〇 ― 〇 ― 〇 〇 〇

理 科 ― ― 〇 〇 ― ― 〇 〇 〇 〇 ― 〇 〇 ―

13:10
～

14:55

英 語 ― 〇 ― 〇 ― 〇 ― 〇 ― 〇 ― 〇 ― 〇

数 学 〇 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇

国 語 〇 ― 〇 〇 ― 〇 ― ― 〇 〇 ― 〇 〇 ―

理 科 〇 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇

社 会 〇 ― ― ― 〇 〇 〇 ― ― ― 〇 〇 〇 ―

15:05
～

16:50

英 語 ― 〇 ― ― ― ― ー 〇 ― ― ― ― ― 〇

数 学 〇 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇

国 語 〇 ― 〇 〇 ― 〇 ― ― 〇 〇 ― 〇 〇 ―

理 科 〇 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇

【 受講料金 (税込) 】 100分×３回 セット   11,250円  （ 追加受講  3,750円/回 ）

【 その他 】

・受講希望日の2日前までにお申し込みください。

・先着順での受付となりますので、ご希望に沿えない場合があります。ご容赦ください。

・受講日の変更及び受講の取り止めは、各受講予定日の2日前まで受け付けます。それ以降の取り止め、及び

欠席につきましては、受講料の返金は致しかねます。

【 お問い合わせ先 】 📞 052-914-8844

夏  期 個 別 講 習 申込書（提出用）                 2024年     月     日

          高校      年  氏名                     ℡

受講料                     円 を添えて夏期個別講習を申し込みます。

❶ 裏面を参照し、ご希望の科目と単元番号を記入して下さい。

科目
単元

番号

科目

単元

番号

科目

単元

番号

❷ 希望日時の○を塗りつぶしてください。（例：○→●）

❸ 予備日時を各教科１つ以上ご協力ください。○の線をなぞってください。（例：○→○）

▼  開講日時

開講
時間 教科

7/23

㊋

7/24

㊌

7/25

㊍

7/26

㊎

7/27

㊏

7/29

㊊

7/30

㊋

7/31

㊌

8/5

㊊

8/6

㊋

8/7

㊌

8/8

㊍

8/9

㊎

8/10

㊎

10:00
～

11:45

英 語 〇 〇 〇 〇 〇 ― ― ― ― ― ― 〇 〇 〇

数 学 ― ― ― ― ― ― 〇 ― 〇 〇 ― 〇 〇 〇

国 語 〇 ― 〇 ― 〇 ― 〇 ― ― 〇 ― 〇 〇 〇

理 科 ― ― ― ― ― ― 〇 ― 〇 〇 ― 〇 〇 〇

13:10
～

14:55

英 語 〇 ― 〇 ― ― ― 〇 ― ― 〇 〇 〇 ― 〇

数 学 ― ― ― 〇 〇 〇 ― ― 〇 〇 ― 〇 〇 〇

国 語 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 〇 ― ―

理 科 ― ― ― 〇 〇 〇 ― ― 〇 〇 ― 〇 〇 〇

社 会 ― ― 〇 ― ― ― ― 〇 ― ― ― 〇 〇 ―

15:05
～

16:50

英 語 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 〇 ― ― 〇

数 学 ― ― ― 〇 〇 〇 ― ― 〇 〇 ― 〇 〇 〇

国 語 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 〇 〇 ―

理 科 ― ― ― 〇 〇 〇 ― ― 〇 〇 ― 〇 〇 〇

開講
時間 教科

8/16
㊎

8/17
㊏

8/19
㊊

8/20
㊋

8/21
㊌

8/22
㊍

8/23
㊎

8/24
㊏

8/26
㊊

8/27
㊋

8/28
㊌

8/29

㊍

8/30
㊎

8/31
㊏

10:00
～

11:45

英 語 〇 〇 ― 〇 〇 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 〇 〇

数 学 ― ― 〇 〇 ― ― 〇 〇 〇 〇 ― 〇 〇 ―

国 語 〇 〇 ― 〇 ― 〇 〇 〇 ― 〇 ― 〇 〇 〇

理 科 ― ― 〇 〇 ― ― 〇 〇 〇 〇 ― 〇 〇 ―

13:10
～

14:55

英 語 ― 〇 ― 〇 ― 〇 ― 〇 ― 〇 ― 〇 ― 〇

数 学 〇 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇

国 語 〇 ― 〇 〇 ― 〇 ― ― 〇 〇 ― 〇 〇 ―

理 科 〇 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇

社 会 〇 ― ― ― 〇 〇 〇 ― ― ― 〇 〇 〇 ―

15:05
～

16:50

英 語 ― 〇 ― ― ― ― ー 〇 ― ― ― ― ― 〇

数 学 〇 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇

国 語 〇 ― 〇 〇 ― 〇 ― ― 〇 〇 ― 〇 〇 ―

理 科 〇 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇

夏   期   個 別 講 習    受付票                2024年     月     日

            高校      年  氏名                          様

夏期個別講習の受講料として、                              円 を受領しました。

                  受付責任者 敬倫塾本校                   ㊞

切
り
取
る

切
り
取
る

切り取らない